

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO



POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	ZARZĄD WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Zadanie z zakresu: kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W KLUSKACH FORMA PRAWNA STOWARZYSZENIE KRS 0000214123 ADRES: KLUSKI 8A 98-360 LUTUTÓW ADRES DO KORESPONDENCJI : KLUSKI 12 98-360 LUTUTÓW	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Organizacja obchodów 70 - lecia istnienia Ochotniczej Straży Pożarnej w Kluskach			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	18.04.2022 roku	Data zakończenia	20.06.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Zadanie będzie polegało na „ Organizacji obchodów 70- lecia istnienia Ochotniczej Straży Pożarnej w Kluskach ”. Organizatorem będzie Zarząd OSP w Kluskach wraz z druhami przy współpracy z lokalnym Kołem Gospodyń Wiejskich. Odbędzie się ona na terenie jednostki OSP w Kluskach pod adresem Kluski 8 A 98-360 Lututów.				
Zostaną na nią zaproszone osoby związane z jej działalnością zamieszkujące województwo łódzkie. Oprócz tego będą to liczne delegacje jednostek OSP z terenu gminy Lututów oraz osoby z Powiatowej Straży Pożarnej w Wieruszowie, a także przedstawiciele Oddziału Powiatowego Związku Ochotniczej Straży Pożarnej w Wieruszowie. Na obchodach nie zabraknie oczywiście przedstawicieli gminnych władz oraz mieszkańców. Sądzymy iż może to być około 50-75 osób.				
Celem uroczystości jest upamiętnienie jej 70 - letniej działalności oraz przybliżenie jakże nietatwej historii mieszkańcom naszego regionu. W czasie obchodów zostanie przedstawiona jej kilkudziesięcioletnia działalność. Władze OSP opowiedzą o tym kiedy powstała i w jakich okolicznościach. Wystawiona zostanie kronika, która pisana była od 01.05.1952 roku. Skrywa ona wiele fascynujących informacji o początkach jej powstania, budowie remizy, okolicznych podpaleniach, nadaniu sztandaru i wielu, wielu innych ciekawostkach. Dlatego nasze zadanie ma aspekt kulturalno-historyczny. Jego celem jest upamiętnienie jakże pięknej rocznicy powstania naszej OSP a także ma przybliżyć jej tradycję i historię.				
Do wykonania niniejszego zadania zaplanowaliśmy zakup dwóch solidnych namiotów cateringowych (ogrodowych), które zostaną rozstawione na placu OSP w Kluskach oraz ławek i stołów piknikowych (cateringowych), gdyż nie posiadamy na wyposażeniu tylu sztuk. Resztę kosztów będą stanowiły wydatki na żywność w tym zamówienie cateringu oraz zakup innych artykułów spożywczych (soki, napoje, kiełbasa, wędliny itp.) z których zostanie zrobiony poczęstunek dla przybyłych gości.				

Przy współpracy z członkami Koła Gospodyń Wiejskich w Kluskach we własnym zakresie przygotowujemy tak zwany słodki stół z kawą i herbatą a także drobno przekąski. Późnym popołudniem pragniemy zorganizować grilla lub ognisko na placu OSP by mogli wziąć udział w nim wszyscy chętni mieszkańcy w każdej kategorii wiekowej, bo to oni są najważniejszym ogniwem naszej działalności. Tak więc odbiorcami naszego zadania będą nie tylko oficjalne delegacje, druhowie, ale też zwykli mieszkańcy bo to z nimi stykamy się w naszej codzienności, dzięki nim działamy i istniejemy. To z nimi chcemy się dzielić naszą historią i wspólnie świętować. Z pewnością wpłynęło też to na nawiązanie nowych kontaktów, wymianę doświadczeń.

Obchody uroczystości planujemy na świeżym powietrzu ze względu nadal obowiązujący stan epidemii. Chcemy zapewnić maksymalne bezpieczeństwo uczestnikom uroczystości. Dlatego koniecznym zakupem są solidne namioty tak, aby pogoda nie pokrzyżowała nam planów. W ich wnętrzu rozłożymy stoły oraz ławki.

Pragniemy tu podkreślić, że nie chcemy wyłącznie skosztować tego wsparcia finansowego, ale zakupić wyposażenie, które przez wiele lat będzie służyć naszej organizacji oraz mieszkańcom przy organizacji imprez plenerowych.

Całe przygotowania tejże uroczystości aż po jej zakończenie wykonano będą w czynie społecznym przez Zarząd OSP w Kluskach oraz jej członków a także przez Koło Gospodyń Wiejskich w Kluskach bez uzyskania korzyści majątkowych dla organizatora.

Akcję promocyjną tych obchodów przeprowadzimy na portalu społecznościowym FACEBOOK gdzie mamy konto , a także wykorzystamy wiejską tablicę informacyjną. W akcji informacyjnej dotyczącej organizacji tej uroczystości umieścimy logo Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego. Wolontariuszami będą mieszkańcy zawsze chętni do pomocy, członkowie OSP w Kluskach oraz członkowie KGW w Kluskach.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja uroczystych obchodów 70 – tej rocznicy istnienia Ochotniczej Straży Pożarnej w Kluskach	Zwiększenie świadomości wśród społeczności o sensie istnienia tej OSP, Podsumowanie jej wieloletniej działalności i dorobku w wielu aspektach życia społecznego, kulturalnego oraz w niosieniu pomocy innym.	Dokumentacja fotograficzna z przobłogu uroczystości
Zakup wyposażenia niezbędnego do przeprowadzenia uroczystości na świeżym powietrzu (namoty cateringowo – ogrodowo, stoły oraz ławki)	Zakupiono wyposażenie będzie wykorzystano przez OSP i lokalno KGW oraz przez mieszkańców do wielu spotkań plenerowych.	Zakup potwierdzony fakturami, rachunkami, dokumentami
Spotkanie braci strażackiej i mieszkańców	Pogłębienie relacji, wymiana wspólnych doświadczeń i spostrzeżeń	Dokumentacja fotograficzna uczestników

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Ochotnicza Straż Pożarna w Kluskach realizowała już wiele zadań. Były to głównie imprezy kulturalno, zabawy, ogniska czy spotkania mieszkańców, ale także różno skomplikowane zadania związane z rozliczeniem dotacji i darowizn jakie otrzymano na remont budynku siedziby OSP, doposażenie kuchni i wiele innych. We wszystkie projekty angażowaliśmy mieszkańców, wolontariuszy, druhów oraz członków zaprzyjaźnionego KGW w Kluskach.

Nasze działania można podejrzeć na portalu FACEBOOK, gdzie posiadamy konto jako OSP w Kluskach. Wszystko co udało nam się zrealizować zrobiliśmy dzięki pozyskanym dofinansowaniom i dotacjom oraz przy współudziale naszych wolontariuszy - mieszkańców. Potrafimy współpracować i widzimy efekty tej współpracy.

Do planowanego zadania wykorzystamy między innymi własny wkład rzeczowy i osobowy. Zapewnimy wolontariuszy członków KGW w Kluskach, mieszkańców – osoby przygotowujące przekąski i słodki poczęstunek oraz obsługę tejszo uroczystości : kolorki, osoby pomagające w kuchni itd., drowno na ognisko, dostęp do wody i prądu.

Rozstawimy namoty, ustawimy krzesła i stoły oraz nakrycia (obruse) z zastawą stołową. Przygotujemy na wystawce elementy zabytkowe naszej OSP takie jak kronika z 1952 r, sztandar by zainteresowane mogły zagłębić się w historię naszej organizacji.

We własnym zakresie przygotowujemy zaproszenia dla naszych gości oraz do akcji informacyjnej wykorzystamy portal społecznościowy FACEBOOK , gdzie mamy konto jako OSP w Kluskach.

Kończąc realizację zadania, ze względu na fakt zdobytych już doświadczeń rozliczymy dokumentami finansowymi pozyskano środki a także przedstawimy dokumentację fotograficzną z niniejszych obchodów.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup namiotu cateringowego (ogrodowego) 2 szt	5960	5960	
2.	Zakup ławek, stół cateringowy	1000	1000	
3.	Zakup żywienia (catering i artykuły żywnościowe)	3540	3040	500
4.				
5.				
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10500	10000	500

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publicznie będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
- 2) pobieranie świadczeń płatnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą owidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
Tomasz Kasicki.....

Data ..29.01.2020 roku

.....
Sąsiedzi Międzyk.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

OSP W KLUSKACH
98-360 Lututów, KLUSKI 8A
KRS 0000214123
NIP 9970092852 Regon 731656631